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بازدید میدانی مدیرعامل منطقه آزاد کیش      
 از مراکز خدماتی و اقامتی  جزیره کیش

اقتصــاد کیش -   مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش با حضور ســرزده در مراکز خدماتی جزیره، 
روند خدمات رسانی به کیشوندان و گردشگران را 

ارزیابی کرد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، محمد کبیری از فروشگاه های 
زنجیــره ای، هایپرمارکت ها، جایگاه های ســوخت، 
واحدهــای اقامتی و پایانه دریایی جزیره بازدید کرد و 
از نزدیــک در جریان نحوه ارائه خدمات عمومی قرار 

گرفت.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیــش در جریان این 
بازدیدها، وضعیت تأمین اقلام مصرفی، موجودی کالا، 
نحوه توزیع در فروشــگاه ها و رضایتمندی عمومی را 
ارزیابی کرد و در صورت نیاز، دســتور بررسی یا اقدام 

لازم را صادر نمود.
وی همچنین با حضور در جایگاه های سوخت جزیره، 
روند توزیع سوخت و خدمت رسانی به شهروندان و 
گردشگران را بررسی و بر استمرار عرضه پایدار تأکید 

کرد.
در ادامه، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با حضور 
در تعدادی از هتل ها، نحوه ارائه خدمات اقامتی را مورد 
ارزیابی قرار داد و در برخی موارد، دستورات لازم برای 

پیگیری و کارشناسی صادر کرد.
کبیری همچنین از پایانه مسافربری دریایی بازدید کرد و 
روند جابجایی مسافران به مقاصدی همچون بندرعباس 
و شیراز را بررسی کرد. وی به منظور تســهیل بیشتر، 
دستور افزایش تعداد اتوبوس های فعال در مسیر بندر 

چارک به مقاصد زمینی را صادر نمود.
وی در پایان با اشــاره به ضــرورت حضور میدانی و 
ارتباط مســتقیم با مردم، بر ادامــه بازدیدها و پیگیری 

مستمر خدمات در سطح جزیره تأکید کرد.

اقتصاد کیش -     در جزیره کیش عده زیادی از کیشــوندان برای اســتفاده از خدمات 
بیمه ای دندان پزشــکی با مشــکلات زیادی مواجه  هستند چرا که هزینه های دندان 
پزشــکی درسطح جزیره عموما به صورت آزاد محاســبه میشود و یا با تعداد بسیار 
محدودی از بیمه های درمانی طرف قرارداد هستند و این باعث شده کیشوندان برای 
کار های درمانی دندان به سرزمین اصلی و شهرستان ها سفر کنند و این مشکل بزرگی 
است چراکه هزینه های درمانی دندان پزشکی بدون احتساب بیمه مبالغ بسیارهنگفتی 
را برای خانواده ها درپی دارد.امیدواریم برای حل این  مشکل چاره ای اندیشیده  شود .

نقد روز...
دندان پزشکی در جزیره

اقتصــاد کیش -   در حالی که بازگشــت به مزایای قانــونی و رفع محدودیت های 
تحمیل شــده بر مناطق آزاد به دال مرکزی گفتمان دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد 
در دولت چهاردهم تبدیل شده، اظهارات امیدوارکننده وزیر اقتصاد در صحن علنی 
مجلس، نویدبخش افق روشن تری برای تحقق این هدف اساسی است؛ مسیری که با 
پیگیری های مستمر رضا مسرور، دبیر شورایعالی مناطق آزاد وارد فاز جدی  شده است. 
به گزارش  اقتصاد کیش در جریان بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و 
دارایی در صحن علنی مجلس شورای اسلامی، سیدعلی مدنی زاده وزیر محترم اقتصاد 
با بیان اینکه راه توسعه اقتصادی ایران از مناطق و ویژه اقتصادی می گذرد البته نه مناطق 
آزاد امروز بر ضرورت انجام اصلاحات اســاسی در قوانین با کمک مجلس شــورای 

اسلامی تأکید کرد.
 لزوم بازنگری در قوانین و مقررات محدودکننده این مناطق در حالی مطرح اســت 
که بازمهندسی مناطق ازاد بر مبنای اصلاح قوانین از مهم ترین اولویت های دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد در دولت چهاردهم بوده و به عنوان دال مرکزی گفتمان تحولی این 
دوره مورد توجه قرار گرفته و هم اکنون با همراهی و اراده وزیر محترم اقتصاد، چشم انداز 
روشن تری برای بازگشت مناطق آزاد به کارکردهای اصلی خود در چارچوب قانون به 

وجود آمده و فعالان اقتصادی را امیدوار کرده است.

چشم انداز روشن رفع محدودیت های  
قانونی مناطق آزاد با همراهی وزیر اقتصاد

اقتصاد کیش -      مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در یازدهمین جلســه شورای 
معاونین و مدیران این منطقه با تأکید بر ضرورت اتحاد و همدلی در مواجهه با چالش های 

کنونی گفت: با تمام توان برای خدمت به کشور و مردم کیش تلاش خواهیم کرد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، محمد کبیری با اشاره به شرایط ویژه جزیره، بر لزوم همکاری 
تمامی مدیران برای تسهیل زندگی کیشوندان تأکید کرد و افزود: از نخستین ساعات 
روز بحران، جلسات متعددی برای بررسی و تأمین نیازهای اساسی از جمله آب، غذا، 
دارو، سوخت و سایر اقلام مصرفی برگزار شده است و خوشبختانه مشکلی در تامین 
نیازهای اساسی مردم نداریم. وی با اشاره به موجودی کافی کالاها در انبارها، اطمینان 
داد که نگرانی  بابت کمبود وجود ندارد و گفت: دستورات لازم برای تهیه چک لیست 
اقلام ضروری و برنامه ریزی تأمین آنها برای ســه ماه آینده صادر شده است. نظارت 
مستمر بر بازار و توزیع عادلانه کالاها در دستور کار قرار دارد تا کیشوندان به راحتی به 
کالاهای اساسی دسترسی داشته باشند.    کبیری همچنین بر ارائه خدمات مناسب به 
گردشگران در هتل ها و در صورت تمایل آنان به ترک جزیره تأکید کرد و خواستار 

تسهیل جابجایی آنان در مسیرهای پرتردد مانند بندرعباس و شیراز شد.
 وی با قدردانی از همکاری هتلداران کیش در ارائه خدمات با کیفیت و با تخفیف ویژه 

به گردشگران، خواستار استمرار این مهم در برهه زمانی حساس شد.
 مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش درپایان بر ضرورت حضور میدانی مسئولان و 
ارتباط مستقیم با مردم تأکید کرد و گفت: بازدیدهای مستمر از سطح جزیره و پیگیری 
مشــکلات شــهروندان باید ادامه یابد تا اطمینان حاصل شود که خدمات به صورت 

مطلوب در حال ارائه است.
وی از تمامی مدیران خواست تا با حساسیت بالا در جهت رفاه کیشوندان و گردشگران 
تلاش کنند و تأکید کرد: تمامی اقدامات لازم برای عبور از این شرایط در حال اجرا است

تأکید بر تأمین نیازهای اولیه و نظارت 
 بر توزیع کالاها در جزیره 

اقتصاد کیش -      با توجه به لغو پروازها، خدمات اقامتی با تخفیف ویژه و رعایت کامل 
استانداردهای میزبانی به مسافران جزیره کیش ارائه می شود.

به گزارش  اقتصاد کیش، علی حســنلو گفت: در پی محدودیت های ایجادشــده در 
پروازهای ورودی و خروجی جزیره، با برنامه ریزی معاونت گردشگری این سازمان 
و همکاری جامعه هتلداران کیش ، اقدامات لازم جهت مدیریت اقامت مســافران و 

استمرار خدمات دهی انجام شده است.
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش افزود: دراین خصوص بلافاصله پس از 
لغو پروازها، جلسات مختلفی برگزار و با اخذ مصوبه شورای تامین وابلاغ به جامعه 
هتلــداران و هتل های جزیره کیش، تمدید خودکار هتلها با نازلترین قیمت صورت 

گرفت . 
حسنلو ضمن تقدیر از همکاری خوب هتلها و مراکز گردشگری در این ایام ویژه در 
جهت ارایه خدمات شایســته به هموطنانمان در جزیره کیش تاکید کرد: بازدیدهای 
میــدانی با هدف نظارت بر نحوه خدمات دهی هتلها و مراکز اقامتی مرتب ادامه دارد 
و درصورت نیاز گردشــگران می توانند انتقادات و مشــکلات خود را با سامانه ۱۲۴ 
سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کنند که در اسرع وقت این موضوعات پیگیری و نتیجه 

اعلام خواهد شد.
دبیرکل جامعه هتلدارن کیش هم با اشاره به ضرورت حفظ آرامش و ایجاد شرایط پایدار 
برای مهمانان، اظهار داشت: از نخستین ساعات بروز شرایط اخیر، اطلاع رسانی جامع از 
سوی معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش به هتل ها صورت گرفت و بر لزوم 

برخورد حرفه ای، آرام و مسئولانه با مهمانان تأکید شد.
مهرداد تاوتلی افزود: با توجه به ضریب اشغال بالای هتل ها در ایام تعطیلات )بیش از 
۹۰ درصد(، اغلب مسافران تمایل به ادامه اقامت داشتند. در این راستا، امکان تمدید 
اقامت با تخفیف بیش از ۸۰ درصد فراهم شد و در برخی موارد، بدون دریافت وجه 

نیز همکاری لازم از سوی هتل ها صورت گرفت.
تاوتلی ادامه داد: کلیه خدمات اقامتی از جمله بوفه صبحانه، نظافت، و سایر امکانات، 
بدون کاهش کیفیت مطابق روال عادی به مهمانان ارائه شده است. همچنین، سازوکار 

رسیدگی سریع به شکایات و نارضایتی های احتمالی نیز در دستور کار قرار دارد.
بر اساس اعلام دبیرکل جامعه هتلداران کیش، در حال حاضر حدود ۶۰ درصد ظرفیت 
اقامتی جزیره در اشغال است و آمار تقریبی اقامت در هتل ها و مراکز اقمتی کیش بین 

۱۵ تا ۱۷ هزار نفر برآورد می شود.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:

ارائه خدمات اقامتی با تخفیف ویژه 
در جزیره کیش 

 

اقتصاد کیش -      مدیرعامل سازمان 
منطقــه آزاد کیــش در بازدید میدانی 
از گمــرک جزیــره و در گفت وگو با 
مســئولان گمرک جمهوری اسلامی 
ایران، با اســتناد به مصوبه شــورای 
تأمین، بر ضرورت تسهیل حداکثری 
روند صدور مجوز خروج خودروها با 
انواع پلاک از جزیره کیش تأکید کرد و 
خواستار اجرای کامل مفاد این مصوبه 
در راستای رفع محدودیت های قبلی با 

توجه به شرایط ویژه کشور شد.
به گزارش اقتصادکیش، محمد کبیری، 

در بازدید میــدانی از گمرک جزیره 
کیش و در گفت وگو با نماینده گمرک 
جمهوری اسلامی ایران، ضمن تأکید 
بر اهمیت تسریع و تسهیل خروج انواع 
پلاک خودروهای کیــش از جزیره، 
گفت: هیچ شرطی برای صدور مجوز 
تــردد وجود ندارد و از نظر ســازمان 
منطقــه آزاد کیش، هرکس با هر مدل 
خودرویی، با هر برند، با هر پلاک و با 
هر حجم موتوری باید بتواند از جزیره 

با رعایت قوانین خارج شود.
وی با اشاره به شــرایط ویژه کشور، 

افــزود: رونــد صدور مجــوز تردد 
خودروها باید تا حد ممکن تســهیل 
شــود تا هیچ فردی دچار مشــکل یا 

تأخیر در خروج نباشد.
کبیری همچنین از فعالیت ۲۴ ساعته 
گمرک کیش جهت صدور مجوزها 
و ترخیــص خودروها خبــر داد و بر 
ضرورت آمادگی کامل مجموعه برای 
پاسخ گویی سریع و دقیق به مراجعات 

تأکید کرد.
در جریان این بازدید، مصوبه شورای 
تأمیــن جزیره کیش نیــز به صورت 

حضــوری بــه مســئولان گمرک 
جمهــوری اسلامی ایران ارائه و ابلاغ 
شد تا مبنای اجرایی روند جدید قرار 

گیرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
هدف ایــن اقدام را حفــظ آرامش، 
تســهیل امور ساکنان و ایجاد اطمینان 
بــرای تمامی دارنــدگان خودرو در 
جزیــره عنــوان کرد و بر اســتمرار 
هماهنگی کامل بین ســازمان منطقه 
آزاد کیش، گمرک و سایر دستگاه های 

اجرایی در شرایط فعلی تأکید کرد.

فعالیت 24 ساعته گمرک کیش 
تأکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر تسهیل کامل تردد خودروهای پلاک کیش ؛


